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D1

A2
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D2

A3 B3
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D3

Ущелье Cапсан

Остров

Кладбище Юр-Шор

Устье реки Изъюрвож
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E1 F1
G1

H1

E2
F2

G2 H2

E3 F3
G3

Микрорайон Цементнозаводский

Карьер

в/ч 34575
Устье реки Изъюрвож

ул. Ватутина, 21

Цементный завод

ул. Ватутина, 5

ул. Ватутина, 7

ул. Ватутина, 11
Площадка из бетонных плит

ПРОБА №1

Cтарая школа

ул. Ватутина, 4
Офицерское общеж итие

Электрическая подстанция 35/6 кВ «ВЦЗ»

Цементная ул., 21

Городская доска объявлений

Гараж
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I1
J1

K1

I2
J2

K2

ОРПУ системы радиоразведки «Круг»
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D4

A5 B5 C5
D5

A6
B6

C6 D6

Водоочистные сооруж ения

Военный городок № 30

Остров

Мост

фундамент от ПДРЦ в/ч 97692
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F3
G3

H3

E4
F4 G4

H4

E5 F5
G5

H5

E6
F6

G6
H6Исправительная колония № 22 ГУФCИН по Республике Коми

Очистные сооруж ения

Подразделение по конвоированию

Бывший школьный стадион

Плотина

Корпус

Насосная станцияПост охраны
Пост охраны
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K4

I5
J5

K5

I6
J6

K6
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A7
B7

C7 D7

A8
B8 C8

D8

A9 B9
C9

D9

Обская ул., 7А

Мостки деревянные

Закрытая шахта "Юр-Шор" .

Мемориальное кладбище заключенных ГУЛАГа

Электрическая подстанция 35/6 кВ «Юршор»

Нерегулируемый ж /д. переезд
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E7
F7

G7
H7

E8
F8

G8 H8

E9 F9
G9

H9

ЗКПД ПШC

Машинный зал

ЗРУ Воркутинской Т ЭЦ-2

Контрольно-пропускной пунктПост охраны

Пост охраны

Дымовая труба

Вторчермет

Новый мост через реку Воркуту

Cтарый авт. мост

Народная ул., 3

Народная ул., 1

КНC пос. Cеверный

Врачебная амбулатория № 4

Памятник погибшим шахтёрам

Пож арная часть
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J6
K6

I7
J7

K7

I8
J8

K8

I9
J9

K9

Cеверный

Гараж

Деревянные гараж и

Кладбище

Т ерритория детского сада № 65

Т ерритория детского сада № 63

Нагорная ул., 15

Т ерритория церкви

ул. Крупской, 25

Пролетарская ул., 1

Цемзаводская ул., 5

Цемзаводская ул., 11

Нагорная ул., 17

Т ерритория церкви

Гимназия № 3

ул. Крупской, 2
Бывший детский сад

Врачебная амбулатория № 4

Cредняя школа № 9

не ж илое здание

Родниковый пер., 8

ул. Карла Маркса, 12

Cолнечная ул., 1

Cолнечная ул., 5

ул. Крупской, 16

ул. Крупской, 11

ул. Карла Маркса, 16
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A10 B10
C10

D10

A11
B11 C11

D11

A12 B12
C12

D12

Отпечатано с помощью FinePrint - заказать на www.fineprint.com



E10 F10
G10

H10
I10

E11 F11
G11

H11 I11

E12
F12

G12
H12

I12

Аяч-Яга

Шахта «Cеверная» АО «Воркутауголь»

Шахта Аяч-Яга

Плодово-овощная база

ООО "Воркутинское Брикетное Производство"

Очистка Шахтных Вод шахты Cеверная (ОШВ)

Электрическая подстанция 35/6 кВ «ш.Cеверная»

Фабрика Кухня

Памятник «Угольный струг»
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I10
J10

K10

I11
J11

K11

I12 J12
K12

авт. мост

КПП
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